
 

Dosen.                      :  Nurhidayati 

Matakuliah          :  (0042) HUKUM BISNIS       

SKS                      :  2 

Kelas                      :  63.3A.01-63301 

Jumlah Mahasiswa  :  60 

 

BERITA ACARA PENGAJARAN 

 

Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

01 en1-d2 20 

September 

2023 

Memahami 

Hukum 

Menjelaskan konsep hukum yang 

mencakup pengertian hukum subjek dan 

objek hukum sumber-sumber hukum 

unsur-unsur hukum eciri-ciri hukum sistem 

hukum perkuliahan berjalan lancar via 

zoom https uii zoom us j 94986556345 pwd 

tgxrewp0alnbzhnpehpjbluys3zndz09  yang 

hadir 59  dari 60 orang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:01:54 

Keluar: 

16:31:33 

02 en1-d2 27 

September 

2023 

Memahami 

Bisnis 

Menjelaskan pengertian bisnis tujuan bisnis 

fungsi organisasi bisnis jenis-jenis struktur 

pasar pelaku kegiatan bisnis perkuliahan 

berjalan lancar via zoom https us05web 

zoom us j 86147669896 pwd 

0puxxbpdohmbupjgr1bly5chlousja 1  yang 

hadir 59  dari 60 mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:05:10 

Keluar: 

16:28:30 

03 en1-d2 4 Oktober 

2023 

Bentuk 

Organisasi 

Bisnis 

Menjelaskan bentuk organisasi bisnis 

meliputi perseroan terbatas firma perseroan 

komanditer cv perusahaan patungan joint 

venture koperasi badan usaha milik negara 

yayasan pendaftaran perusahaan siup 

perkuliahan berjalan lancar via zoom https 

uii zoom us j 99190330665 pwd 

q3nfbhn5rzk4ue8rehfmedhpundrut09  

yang hadir 55 dari 60 mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:07:20 

Keluar: 

16:26:30 

04 en1-d2 11 Oktober 

2023 

Kontrak 

Bisnis 

Menjelaskan pengertian kontrak asas-asas 

kontrak syarat sah suatu kontrak hapusnya 

suatu kontrak prestasi dan wanprestasi 

dalam suatu kontrak force majeure dalam 

suatu kontrak penyelesaian sengketa 

kontrak garis besar dari suatu kontrak 

kuliah berjalan lancar via zoom https uii 

zoom us j 94020995948 pwd 

oddnuknyvvlvcs9ryta4t0nirzjqqt09  yang 

hadir 59 dari 60 mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:06:56 

Keluar: 

16:25:19 

05 en1-d2 18 Oktober 

2023 

Lembaga 

Pembiayaan 

Menjelaskan landasan hukum ruang 

lingkup lembaga pembiayaan pedoman 

pendirian perusahaan pembiayaan sewa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

guna usaha leasing modal ventura venture 

capital anjak piutang factoring usaha kartu 

kredit credit card pembiayaan konsumen 

concumer finance perkuliahan berjalan 

lancar via my best elearning bsi ac id dan 

wag  yang hadir 54 dari 60 mahasiswa 

Masuk: 

15:10:11 

Keluar: 

16:25:49 

06 en1-d2 25 Oktober 

2023 

Hukum 

Jaminan 

Menjelaskan hukum jaminan yang 

mencakup jenis jaminan hak tanggungan 

hipotek dan jaminan fidusia perkuliahan 

berjalan lancar via zoom https uii zoom us 

j 94672350929 pwd 

qzdob1ppbfnhcnhmkzqzb2hruu1fqt09 

yang hadir 56 dari 60 mahasiswa 

Tepat waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:10:01 

Keluar: 

16:27:22 

07 en1-d2 1 

November 

2023 

Review 

Materi Quiz 

Mahasiswa mengerjakan 50 soal pilihan 

ganda via https quizizz com join gc 

81589886 perkuliahan berjalan lancar yang 

hadir 59 dari 60 mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:01:05 

Keluar: 

16:26:21 

08 en1-d2 8 

November 

2023 

(UTS) Ujian Tengah Semester - 

09 en1-d2 15 

November 

2023 

Hak Milik 

Inteletual 

Perlindungan 

Konsimen 

Menjelaskan pengertian hak milik 

intelektual hak cipta merek paten desain 

industri rahasia dagang dan perlindungan 

konsumen perkuliahan berjalan lancar via 

zoom https uii zoom us j 97156015751 pwd 

uthvzxvsm1czruhvtfcxrundqs9yut09  yang 

hadir 58 orang dari 60 mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:03:36 

Keluar: 

16:27:32 

10 en1-d2 22 

November 

2023 

Hukum 

Investasi 

Penanaman 

Modal 

Menjelaskan pengertian hukum investasi 

dan penanaman modal asas penanaman 

modal tujuan penanaman modal hak 

kewajiban dan tanggung jawab penanam 

modal penanaman modal dalam negeri 

penanaman modal asing perkuliahan 

berjalan via zoom https uii zoom us j 

98319682048 pwd 

v0kvk3jmrjbvmufoylpxsunuuzzlut09  yang 

hadir 53 dari 60 mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:05:13 

Keluar: 

16:26:28 

11 en1-d2 29 

November 

2023 

Perusahaan 

Go Publik 

Pasar Modal 

Menjelaskan landasan hukum pelaku dalam 

pasar modal manfaat go public bagi suatu 

perusahaan persyaratan go public bagi 

suatu perusahaan persiapan awal go public 

bagi suatu perusahaan proses go public bagi 

suatu perusahaan pemeriksaan di bidang 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:06:04 



Pertemuan Ruangan Tanggal 

Bahan 

Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran 

pasar modal perusahaan tertutup dan 

perusahaan terbuka perkuliahan berjalan 

lancar via my best elearning bsi ac id dan 

wag  yang hadir 60 mahasiswa 

Keluar: 

16:26:11 

12 en1-d2 6 

Desember 

2023 

Merger 

Akuisisi dan 

Konsolidasi 

Menjelaskan merger akuisisi dan 

konsolidasi mencakup landasan hukum 

merger akuisisi konsolidasi divestitur dan 

spin-off syarat penggabungan peleburan 

dan pengambilalihan tata cara 

penggabungan tata cara peleburan tata cara 

pengambilalihan perkuliahan berjalan 

lancar via elearning bsi ac id dan wag  yang 

hadir 56 dari 60 mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:05:04 

Keluar: 

16:25:16 

13 en1-d2 13 

Desember 

2023 

Hukum 

Tindak 

Pidana 

Pencucian 

Uang 

Membahas hukum tindak pidana pencucian 

uang yang mencakup ruang lingkup tindak 

pidana pencucian uang bentuk tindak 

pidana pencucian uang sanksi tindak pidana 

pencucian uang pusat pelaporan dan 

analisis transaksi keuangan perkuliahan 

berjalan lancar via zoom https uii zoom us 

j 98927599905 pwd 

wjb6emvpnjhptvzxedyzsnpzc25pdz09  

yang hadir 33 dari 60 mahassiwa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:01:08 

Keluar: 

16:25:44 

14 en1-d2 20 

Desember 

2023 

Perdagangan 

Secara 

Elektronik e-

Commerce 

Membahas perdagangan secara elektronik 

mencakup pengertian manfaat e-commerce 

e-commerce dalam hubungan dengan 

hukum kontrak perkuliahan berjalan lancar 

via zoom https uii zoom us j 92917177592 

pwd uglou0thowzycdcvbgrqvzu3rxjidz09  

yang hadir 58 dari 60 mahasiswa 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:02:53 

Keluar: 

16:25:23 

15 en1-d2 3 Januari 

2024 

Review 

Materi Quiz 

Mahasiswa mengerjakan 50 soal pilihan 

ganda via https quizizz com join gc 

81140239 perkuliahan berjalan lancar  yang 

hadir 54 dari 60 

Tepat Waktu 

Jadwal: 

15:00-16:40 

Masuk: 

15:03:18 

Keluar: 

16:26:03 

16 en1-d2 10 Januari 

2024 

(UAS) Ujian Akhir Semester - 

 

 

 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA 

 
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah 

63220001 Salma Sajidah 

Talfah 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220021 Asma Nur 

Faizah 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220034 Aulia 

Zulkarnain 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

63220043 Melvietha 

Ocyanie 

Velenchya 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220044 Merina Tinta 

Fatrissia 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220072 Anik 

Nurmawati 

1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15 

63220087 Risa Maulina 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220097 Delfia Uli 

Damayanti 

Siagian 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220104 Maylani Tria 

Andriyani 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220113 Arifah 

Faradila 

1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63220119 Nur Ayu 

Oktafiani 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220144 Amira Dwi 

Aryani 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220147 Patrisya Putri 

Utami 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

63220168 Naili Sofia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

63220172 Ananda 

Maudy 

Aprilianti 

1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

63220186 Ismi Azzahra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

63220195 Nur Aini Putri 

Daryanti 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220210 Ebira Marsya 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63220211 Denis 

Stefanus 

1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

63220216 Danisa 

Oktaviona 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15 

63220224 Zahwa Dewi 

Yuningsari 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220226 Zahra Dewi 

Yuningtias 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220238 Siti Hindun 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220247 Parhan 

Pujiharto 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220001-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220021-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220034-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220043-01-BSI.js
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220119-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220144-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220147-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220168-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220172-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220186-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220195-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220210-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220211-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220216-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220224-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220226-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220238-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220247-01-BSI.js


63220248 Nada Rahma 

Anggraini 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220253 Siti Ainur 

Rochimah 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220263 Azahra Elsa 

Mayori 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

63220272 Devia Amelia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

63220278 Hafiah Salma 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 14 

63220286 Henry 

Adrianus 

Junior 

Rondonuwu 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

63220294 Rayya 

Adriansyah 

1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

63220295 Indira 

Maharani 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

63220297 Farhan Dwi 

Darmawan 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

63220299 Shafa Amalia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220300 Syifa Amelia 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220318 Raihan Keisar 

Rachmadan 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 0 0 1 12 

63220325 Dinda Aprilia 

Rosalina 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220327 Lutvita 

Indriana Putri 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220331 Eka Safitri 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

63220340 Eni Mara 

Conita 

0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 

63220368 Muhammad 

Adilfi Ayadi 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 14 

63220386 Tiara 

Angelina 

1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 14 

63220405 Nyimas Dyah 

Puspita Sari 

1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

63220406 Tyas Anatasya 

Febrianti 

1 1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 13 

63220411 Elsha Melani 

Putri 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220418 Riska Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220419 Maya Nurma 

Dila 

1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

63220437 Maherzal 

Melkisedek 

Keimaraku 

1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 14 

63220449 Diajeung Suci 

Rahayu 

1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 15 
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https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220294-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220295-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220297-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220299-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220300-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220318-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220325-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220327-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220331-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220340-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220368-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220386-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220405-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220406-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220411-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220418-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220419-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220437-01-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220449-01-BSI.js


63220462 Indar Diana 

Amelia 

Nasution 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220463 Angga 

Andriyanto 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

63220467 Ibnu Farhan 1 1 1 0 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 1 10 

63220473 Syifa Risky 

Agustin 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 14 

63220478 Shakila Alfina 

Zahrani 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

63220480 Sabrina 

Octaviani 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

63220494 Eng Nie 

Margaretha 

1 1 1 1 0 0 0 1 1 1 1 0 0 1 0 1 10 

63220495 Haliza Nur 

Ramadina 

1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 13 

63220499 Sharla 

Salvadinita 

Soleh 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 15 

63220503 Nadia Maulia 

Abidin 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 14 

63220507 Muhammad 

Ilham Fauzi 

1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 1 13 

 Jumlah 59 59 55 59 54 56 59 60 58 53 60 56 33 58 54 60  

 

 

 

 

NILAI MAHASISWA 

  

No. NIM Nama 
Nilai 
UTS 

Nilai 
UAS 

Nilai 
Absen 

Nilai 
Tugas 

Total Grade 

1 63220001 SALMA SAJIDAH TALFAH 94 96 100 85 94 A 

2 63220021 ASMA NUR FAIZAH 92 90 100 70 88 A 

3 63220034 AULIA ZULKARNAIN 100 100 93 70 91 A 

4 63220043 MELVIETHA OCYANIE VELENCHYA 100 98 100 88 96 A 

5 63220044 MERINA TINTA FATRISSIA 96 86 100 73 88 A 

6 63220072 ANIK NURMAWATI 96 100 93 75 91 A 

7 63220087 RISA MAULINA 96 96 100 85 94 A 

8 63220097 DELFIA ULI DAMAYANTI SIAGIAN 100 94 100 75 92 A 

9 63220104 MAYLANI TRIA ANDRIYANI 96 96 100 85 94 A 

10 63220113 ARIFAH FARADILA 98 100 93 65 89 A 

11 63220119 NUR AYU OKTAFIANI 80 98 100 78 89 A 

12 63220144 AMIRA DWI ARYANI 100 88 100 80 91 A 

https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-63220462-01-BSI.js
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13 63220147 PATRISYA PUTRI UTAMI 94 100 93 85 93 A 

14 63220168 NAILI SOFIA 100 100 93 76 93 A 

15 63220172 ANANDA MAUDY APRILIANTI 58 70 86 65 69 B 

16 63220186 ISMI AZZAHRA 100 100 93 76 93 A 

17 63220195 NUR AINI PUTRI DARYANTI 98 96 100 75 92 A 

18 63220210 EBIRA MARSYA 94 94 93 78 90 A 

19 63220211 DENIS STEFANUS 92 96 86 60 84 A 

20 63220216 DANISA OKTAVIONA 96 94 93 85 92 A 

21 63220224 ZAHWA DEWI YUNINGSARI 96 100 100 75 93 A 

22 63220226 ZAHRA DEWI YUNINGTIAS 88 96 100 77 90 A 

23 63220238 SITI HINDUN 100 92 100 80 93 A 

24 63220247 PARHAN PUJIHARTO 100 100 93 75 92 A 

25 63220248 NADA RAHMA ANGGRAINI 90 94 100 70 88 A 

26 63220253 SITI AINUR ROCHIMAH 98 96 93 80 92 A 

27 63220263 AZAHRA ELSA MAYORI 100 98 93 78 93 A 

28 63220272 DEVIA AMELIA 84 24 93 70 64 C 

29 63220278 HAFIAH SALMA 90 92 86 70 85 A 

30 63220286 HENRY ADRIANUS JUNIOR RONDONUWU 88 84 93 58 80 A 

31 63220294 RAYYA ADRIANSYAH 92 88 86 75 85 A 

32 63220295 INDIRA MAHARANI 98 98 93 75 91 A 

33 63220297 FARHAN DWI DARMAWAN 92 92 93 60 84 A 

34 63220299 SHAFA AMALIA 98 100 100 85 96 A 

35 63220300 SYIFA AMELIA 92 90 100 85 91 A 

36 63220318 RAIHAN KEISAR RACHMADAN 96 96 71 60 82 A 

37 63220325 DINDA APRILIA ROSALINA 68 78 100 58 75 B 

38 63220327 LUTVITA INDRIANA PUTRI 96 100 100 79 94 A 

39 63220331 EKA SAFITRI 86 98 93 70 87 A 

40 63220340 ENI MARA CONITA 88 86 93 70 84 A 

41 63220368 MUHAMMAD ADILFI AYADI 90 90 86 60 82 A 

42 63220386 TIARA ANGELINA 92 98 86 58 84 A 

43 63220405 NYIMAS DYAH PUSPITA SARI 72 96 86 60 79 B 

44 63220406 TYAS ANATASYA FEBRIANTI 98 94 79 85 90 A 

45 63220411 ELSHA MELANI PUTRI 94 88 100 63 86 A 

46 63220418 RISKA LESTARI 90 82 100 70 85 A 

47 63220419 MAYA NURMA DILA 76 72 86 60 73 B 



48 63220437 MAHERZAL MELKISEDEK KEIMARAKU 94 98 79 65 85 A 

49 63220449 DIAJEUNG SUCI RAHAYU 94 88 93 68 86 A 

50 63220462 INDAR DIANA AMELIA NASUTION 100 94 100 73 91 A 

51 63220463 ANGGA ANDRIYANTO 98 98 93 70 90 A 

52 63220467 IBNU FARHAN 82 72 50 60 67 C 

53 63220473 SYIFA RISKY AGUSTIN 100 100 86 85 93 A 

54 63220478 SHAKILA ALFINA ZAHRANI 100 98 93 60 88 A 

55 63220480 SABRINA OCTAVIANI 100 100 100 70 93 A 

56 63220494 ENG NIE MARGARETHA 100 96 57 30 73 B 

57 63220495 HALIZA NUR RAMADINA 94 100 79 77 89 A 

58 63220499 SHARLA SALVADINITA SOLEH 94 88 93 75 87 A 

59 63220503 NADIA MAULIA ABIDIN 84 98 86 60 83 A 

60 63220507 MUHAMMAD ILHAM FAUZI 98 100 79 30 78 B 

 


